
Jestřabí Lhota
Kraj: Středočeský Okres: Kolín

Správní obvod: Kolín GPS souřadnice: 50.089836N, 15.261706E

Nadmořská výška: 210 m n. m. První pís. zmínka: 1273 (751 let) Katastrální výměra: 548 ha

Počet obyvatel: 530 PSČ: 280 02

Adresa URL: www.jestrabi-lhota.cz

Současnost obce Jestřabí Lhota
Současný moderní rozvoj Jestřabí Lhoty je zaměřen na provedení plynofikace. Zdejší obyvatelé
mají zajištěno kvalitní autobusové spojení, kterého využívají nejen lidé produktivního věku
dojíždějící za prací do Kolína i Prahy, ale i děti a studenti mířící do škol.Občané Jestřabí
Lhoty se mohou vyžít ve sportovním areálu, který patří k nejlepším v okrese, při fotbalových utkáních
TJ Sokol i v sále kulturního domu, který se využívá také pro cvičení žen. Pořádají se zde plesy,
taneční a posvícenské zábavy a pro děti mikulášské nadílky i karnevaly.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/5570/jestrabi-lhota/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 22:20:16


